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Min högt älskade dotter, personen som framhärdar i bön kommer komma närmare Mig.  

Med så mycket förvirring i världen och i bland Min Kyrka på Jorden, är utmaningen för mänskligheten att 

kunna särskilja mellan rätt och fel i Guds Ögon. Men, för många Kristna, de kommer bli bortdragna ifrån 

Mig av en ny global form av evangelisering, som kommer fokusera exklusivt på politik. Istället för att bli 

uppmuntrad att förbli lojal till Mig och lita på all som Jag Är, kommer ni bli dragna bort från Mig. Ni får 

aldrig förväxla Mina Ord med ambitionerna av en sekulär värld. Jag har alltid gjort det tydligt åt 

mänskligheten, genom Min Faders Bok, om farorna med att göra så. En sekulär värld tjänar bara dess 

egna behov och män av makt, ambition och själviska ambitioner skapar regler som styr den. 

Så mycket felaktig information har spridits i relation till miljön, när bara Gud kan föreskriva hur Jorden 

beter sig. Människan må skada och fördärva Jorden men hen kan aldrig förgöra den, för alla dessa ting är 

i Guds Händer. En brist på tilltro på Gud betyder att människan tror hen har kontroll över universum. 

Den dåraktiga människan tror att hens handlingar kan förändra Guds Lagar. Den vise människan vet att 

Gud Är Allsmäktig och så länge Han är vördad och Hans Lagar efterlevda, då kommer människans 

överlevnad bli säkrad. Jordens överlevnad har ingenting att göra med den dödliga människan. Bara Gud 

kar Makten att kontrollera luften ni andas, vattnet ni dricker och förmågan att upprätthålla liv. Den enda 

faran för mänskligheten är människan själv. 

Människan kommer lura andra av intresse för egen vinning. Hen kommer ljuga om det är till hens fördel 

och när det passar hen. Tillit är lätt bruten och nu lever ni i en era där ni måste veta att Jorden kommer 

förbli som den var förut och att alla klimat omvälvningar är genom Guds Hand. Människans ingripande i 

en sådan Gudomlig Skapelse kommer bara tillåtas om det är i enlighet med Guds Vilja.  

Min Kyrka Är Min Kropp. Alla dem som tror på Mig är en del av Mi9n Kropp. De som är en del av Mig 

kommer följa Mina Undervisningar. De som säger att de leder Mina efterföljare, måste foga sig till Guds 

Ord. Deras roll är att försvara Sanningen- inte avvika från den. 

Om ni bli bortdragna ifrån Mig och om Mitt Ord blir avvisat av världen, då är det Mina heliga tjänares 

plikt att påminna världen om vad som är rätt och vad som är fel. När de avlägsnar sig själva från frågor 

som rör själen i utbyte mot frågor som uppgår till socialism, vet då om att detta är en subtilt och listigt 

villfarelse. Det förråder också allt förtroende för Mig. 
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